— 1 —

       文件

               洛教教研〔2015〕256 号

洛阳市教育局 洛阳市科学技术协会
关于表彰洛阳市少年儿童电子科普活动月

先进单位及个人的通知

各县（市、区）教育局、科协，各有关学校：

根据市教育局、市科协《关于举办少年儿童电子科普活动

月的通知》精神（洛教教研〔2015〕54 号），市教育局、市科协

联合举办的全市少年儿童电子科普活动月活动已经正式结束。

本活动得到各县（市）区教育和科协系统的大力支持，各有关

学校认真组织、精心策划、广泛动员，组织开展了形式多样、

丰富多彩的电子科普教育活动。活动期间，全市 41 所小学累计

洛 阳 市 教 育 局
洛阳市科学技术协会

 — 2 —

举办电子科普讲座 52 场，参与活动教师 600 余人，受益学生

10665 人；参加动手实践活动学生 564 人，陪同参与活动学生家

长 762 人。通过活动的开展，进一步扩大了青少年电子科普教

育的受益面和影响力，取得了良好效果，涌现出了一批优秀组

织单位和先进个人。

经活动组委会研究，共评定洛阳市少年儿童电子科普活动

月优秀组织单位 11 个，洛阳市青少年电子科普教育基地 28 个，

优秀辅导员 7 名，优秀学生 35 名（名单附后），现予以通报表

彰。希望受表彰的单位和个人再接再厉，不骄不躁，不断总结

经验，坚持科学发展观，勇于探索，积极创新，扎实开展丰富

多彩的青少年科普活动，为我市未成年人科学素质提升做出应

有的贡献。

附件：洛阳市少年儿童电子科普活动月活动表彰名单

洛阳市教育局           洛阳市科学技术协会

                                  2015 年 12 月 23 日

 — 3 —

附 件

洛阳市少年儿童电子科普活动月活动表彰名单

一、“洛阳市少年儿童电子科普活动月”优秀组织单位（11

个）

孟津县教育局、伊川县教育局、涧西区教育局、西工区教

育局、瀍河区教育局、偃师市科协、新安县科协、洛宁县科协、

嵩县科协、栾川县科协、汝阳县科协

二、洛阳市青少年电子科普教育基地（28 个）

偃师市：偃师市第一实验小学、偃师市第二实验小学

孟津县：孟津县第一实验小学、孟津县第二实验小学

新安县：新安县西关小学、新安县紫苑小学

宜阳县：宜阳县西关回民小学

洛宁县：洛宁县第一实验小学、洛宁县第二实验小学

伊川县：伊川县西场小学、伊川县实验小学

嵩  县：嵩县第一实验小学、嵩县江苏双语实验学校

栾川县：栾川县第二实验小学、栾川县第三实验小学

汝阳县：汝阳县实验小学、汝阳县第二实验小学

涧西区：涧西区英语学校

西工区：西工区唐宫路小学、洛阳建中实验学校、西工区

第二实验小学、西工区实验小学

 — 4 —

老城区：老城区坛角小学、老城区实验小学

瀍河区：瀍河区新建小学、洛阳市教育局直属第九小学

洛龙区：洛龙区第一实验小学

高新区：高新区第一实验小学

三、“洛阳市少年儿童电子科普活动月”优秀辅导员（7名）

1、焦晓辉（孟津县第一实验小学）

2、程利君（孟津县第二实验小学）

3、姬超锋（汝阳县实验小学）

4、崔喜敏（汝阳县第二实验小学）

5、马红建（栾川县第二实验小学）

6、杨双枧（栾川县第三实验小学）

7、陈振刚（洛龙区龙祥小学）

四、“洛阳市少年儿童电子科普活动月”优秀学生（35 名）

杨睿博（偃师市伊洛中学） 东芳菲（孟津县第一实验小学）

王可心（孟津县第二实验小学）樊露露（新安县西关小学）

王嘉毅（新安县西关小学） 江静蕾（新安县紫苑小学）

宋晓倩（新安县紫苑小学） 周天宇（洛宁县第一实验小学）

刘帅伟（洛宁县第二实验小学）侯思璇（伊川县西场小学）

李  栋（伊川县西场小学） 蒋天浩（伊川县实验小学）

杜伟亮（嵩县江苏双语学校） 张琼心（嵩县第一实验小学）

王奕舒（栾川县第二实验小学）刘卜菡（栾川县第二实验小学）

 — 5 —

狄丛林（汝阳县实验小学） 汪艺哲（汝阳县第二实验小学）

马浩毅（汝阳县第二实验小学）杜博文（涧西区英语学校）

文润丰（涧西区东方二小） 孙辉（西工区唐宫路小学）

胡志鹏（西工区黎明小学） 宋佳毅（西工区凯旋路小学）

张名扬（西工区王城小学） 李文博（西工区第二实验小学）

王嘉成（西工区实验小学） 冯佳飞（西工区金谷园小学）

张一朵（老城区坛角小学） 潘兆阳（老城区实验小学）

瀍王浩仰（ 河区新建小学） 胡博文（市直九小）

王  静（市直十小） 何庆翔（洛龙区第一实验小学）

刘嘉睿（洛龙区第一实验小学）

 — 6 —

洛阳市教育局办公室                  2015 年 12 月 24 日印发